Art.-Nr. System Abmessung Maschenweite Draht Ø Kg / St. VPE
GGAU0505452010 DEBION® VARIO 2004,5 x 1004,5 mm 50 x 50 mm 4,5 mm 10,40 kg 100 St.
GGAU0505452005 DEBION® VARIO 2004,5 x 504,5 mm 50 x 50 mm 4,5 mm 5,34 kg 200 St.
GGAU0505451010 DEBION® VARIO 1004,5 x 1004,5 mm 50 x 50 mm 4,5 mm 5,27 kg 200 St.
GGAU0505451005 DEBION® VARIO 1004,5 x 504,5 mm 50 x 50 mm 4,5 mm 2,70 kg 200 St.
GGAU1005452010 DEBION® VARIO 2004,5 x 1004,5 mm 50 x 100 mm 4,5 mm 7,87 kg 150 St.
GGAU1005452005 DEBION® VARIO 2004,5 x 504,5 mm 50 x 100 mm 4,5 mm 4,09 kg 200 St.
GGAU1005451510 DEBION® VARIO 1504,5 x 1004,5 mm 50 x 100 mm 4,5 mm 5,95 kg 200 St.
GGAU1005451505 DEBION® VARIO 1504,5 x 504,5 mm 50 x 100 mm 4,5 mm 3,06 kg 200 St.
GGAU1005451010 DEBION® VARIO 1004,5 x 1004,5 mm 50 x 100 mm 4,5 mm 4,02 kg 200 St.
GGAU1005451005 DEBION® VARIO 1004,5 x 504,5 mm 50 x 100 mm 4,5 mm 2,06 kg 400 St.
GGAU1005450505 DEBION® VARIO 504,5 x 504,5 mm 50 x 100 mm 4,5 mm 1,06 kg 400 St.
GGAU1010452010 DEBION® VARIO 2004,5 x 1004,5 mm 100 x 100 mm 4,5 mm 5,39 kg 200 St.
GGAU1010452005 DEBION® VARIO 2004,5 x 504,5 mm 100 x 100 mm 4,5 mm 2,81 kg 200 St.
GGAU1010451510 DEBION® VARIO 1504,5 x 1004,5 mm 100 x 100 mm 4,5 mm 4,06 kg 200 St.
GGAU1010451505 DEBION® VARIO 1504,5 x 504,5 mm 100 x 100 mm 4,5 mm 2,12 kg 200 St.
GGAU1010451010 DEBION® VARIO 1004,5 x 1004,5 mm 100 x 100 mm 4,5 mm 2,76 kg 200 St.
GGAU1010451005 DEBION® VARIO 1004,5 x 504,5 mm 100 x 100 mm 4,5 mm 1,44 kg 400 St.
GGAU1010450505 DEBION® VARIO 504,5 x 504,5 mm 100 x 100 mm 4,5 mm 0,75 kg 400 St.
GGAU05104510000500 DEBION® VARIO 1004,5 x 504,5 mm 100 x 50 mm 4,5 mm 2,09 kg 200 St.
GGAU05104520000250 DEBION® VARIO 2004,5 x 254,5 mm 100 x 50 mm 4,5 mm 2,17 kg 500 St.
GGAU05104510000250 DEBION® VARIO 1004,5 x 254,5 mm 100 x 50 mm 4,5 mm 1,10 kg 500 St.
GGAU05104505000250 DEBION® VARIO 504,5 x 254,4 mm 100 x 50 mm 4,5 mm 0,57 kg 500 St.
DEBION® VARIO - Gabionengitter aus Zink/Alu-Drähten 95/5  > 6.000 h Salzsprühnebeltest
WDM Deutenberg GmbH E-Mail: info@wdm-deutenberg.com          Telefon: +49 38789 879-0
LAGERWARE DEBION® VARIO / DEBION® ATROX